

SmartTID ApS

Østerbrogade 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 35 37 55 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Poul Mark Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SmartTID ApS
Østerbrogade 11
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35 37 55 62
Stiftet: 1. juni 2013
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
5. regnskabsår

Direktion

Poul Mark Christensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

PLC Holding Grindsted ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af intelligente IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.303 t.kr. mod 2.879 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod -196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.302.939	2.879.097
1 Personaleomkostninger	-3.899.740	-2.978.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-141.188	-131.540
Resultat før finansielle poster	262.011	-230.992
Andre finansielle indtægter	0	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.521	-13.039
Resultat før skat	222.490	-244.025
Skat af årets resultat	-56.000	48.000
Årets resultat	166.490	-196.025
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.490	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196.025
Disponeret i alt	166.490	-196.025

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	27.500	93.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.500</u>	<u>93.500</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.114	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.114</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>79.614</u>	<u>93.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	217.668	182.348
	Varebeholdninger i alt	<u>217.668</u>	<u>182.348</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	814.954	766.485
	Udsudte skatteaktiver	32.000	88.000
	Periodeafgrænsningsposter	98.097	11.938
	Tilgodehavender i alt	<u>945.051</u>	<u>866.423</u>
	Likvide beholdninger	435.652	140.835
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.598.371</u>	<u>1.189.606</u>
	Aktiver i alt	<u>1.677.985</u>	<u>1.283.106</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	55.363	-111.127
	Egenkapital i alt	<u>135.363</u>	<u>-31.127</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	118.777	117.527
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.713	70.430
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.895	70.283
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.455	2.455
	Anden gæld	1.256.782	1.053.538
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.542.622</u>	<u>1.314.233</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.542.622</u>	<u>1.314.233</u>
	Passiver i alt	<u>1.677.985</u>	<u>1.283.106</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.345.812	2.564.795
Pensioner	394.003	270.550
Andre omkostninger til social sikring	25.845	19.881
Personalemkostninger i øvrigt	134.080	123.323
	3.899.740	2.978.549
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.150	3.347
Andre finansielle omkostninger	36.371	9.692
	39.521	13.039
	31/12 2017	31/12 2016
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	330.000	330.000
Kostpris ultimo	330.000	330.000
Af- og nedskrivninger primo	-236.500	-170.500
Årets af-/nedskrivninger	-66.000	-66.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-302.500	-236.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.500	93.500
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	53.911	0
Kostpris ultimo	53.911	0
Årets nedskrivninger	-1.797	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.797	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.114	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-111.127	84.898
Årets overførte resultat	166.490	-196.025
	<u>55.363</u>	<u>-111.127</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLC Holding Grindsted ApS, CVR-nr. 35 25 63 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.